ἄνων. οἱ ἔχοντες λιβέραν ἀδμινιστρατίονα κακῶς δασει  
..... δια ..... εἰς β. διγ. ιβ.

κνρ. πεκούλιον ἔστι ..... ||

..... τηθεν<sup>5</sup>, ὡς πρόδηλον εἶναι, ὅτι εἰ δὲ ἀν ἔγρα οὐ

..... πεκούλιον ἐπὶ τῷ οὗτο .....

διγ. ζ.

κνρ. οἱ πρόγματα δεσπότου .....

κνρ. οἱ κακαγοῖ[φων] ἐν λογισμοῖς χρεωστοῖς[σὺν τῷ δούλῳ]  
[οὐ ποιεῖ] τούτο πεκούλιον<sup>6</sup> τὰ γάρ τοιστα χρεα [πολιτικῶς]  
καρονίζονται.

..... θεματίζει ὅτι οὐ ἐλεύθερος ..... χρεωστοῖς κακαγοῖς<sup>7</sup>  
..... πεκούλητης ..... οἰκετον ὡς ὁ οὐδιπατρός .....  
..... θέλει τοῖς εἰς τοῦς  
..... ιδίοις κακαγοῖς γράψῃ οὐ κακαγοῖς .....  
..... τίκτει καὶ ἀποῦ ἐνοχηρ ὡς φησίν δ  
..... παῦλος ἐν τῷ .....  
..... τοῦ ἔγραψε δύναται τοῦτο προσφέρεσθαι εἰ  
..... εἰς αὐτῷ ..... ἐντελῇ ἀλλ ὡντεὶ εἰς προ .....  
..... δὲ ὑπέρ ξαντού, τοτε οὐ δικαστής ἔξειάσειν ὀφείλει καὶ  
μηδ διστρέφαι τὰ γεγαμένα, ὡς καὶ τούτο πάλιν διαπάντος ἐν  
τῷ ἔγης β. οὐ δεποστεῖ διγ. καὶ φησίν.

ἄνων. ὁμοίως ἐπὶ παντὸς καταγγέλλαντος ξαντού γρεω-  
στεῖν, ὅτι οὐ χρεωστεῖ, βι. λθ̄ εἰς διγ. καὶ β. το. η̄ διγ. ζ̄

Quod in venditore et emtore dictum est, etiam ad caeteras alienationes trahitur, ut ad dotis dationem et legatum.

XLVIII. Liberam peculii administrationem habere desinit fugitus vel subreptus, vel is, de quo ignoratur, utrum vivat an mortuus sit.

Qui liberam peculii administrationem habet, debitori suo solvere potest.

XLIX. Non solum id, quod a domino concessum est, peculium est, verum etiam quod postea quaesitum est, si [dominus] eo cognito passurus erat, id esse in peculio.

Si servus me ignorante negotia mea gerat, tantumdem mihi debet, quantum deberet, si liber gesisset.

Ut servus debeat domino vel vice versa, non nuda ratione consistit, sed ex [causa] civili; proinde

196. [Steph. ad l. 47 §. 6]. Veluti si in dotem .....

197. Cyr. [l. 48 pr.]. In servo fugitivo et surrepto et eo, de quo ignoramus .....

198. [Steph. ad l. 48]. ..... quae tollunt liberam peculii administrationem. Memineris eorum, quae tibi cum rationibus a me tradita sunt lib. I huius partis tit. I dig 11 [§. 2]. Nota etiam, quod qui liberam peculii administrationem habet, debitorem suum delegare potest: hoc accipe, si non donationis causa delegatio facta sit: servus enim vel filiusfamilias donare non potest, etiam si liberam peculii administrationem habeat, nisi ..... etiam si liberam peculii administrationem habeat, novare non posse, nisi specialiter ei permiserit ..... dig. 21 dicit.

199. Anon. [ad l. 48 §. 1]. Qui liberam peculii administrationem habent, recte mutuam pecuniam .....

tit. 2 dig. 12.

200. Cyr. [l. 49 pr.]. Peculium est .....

201. [Steph. ad l. 49 pr.]. || || ..... dig. 7.

202. Cyr. [l. 49 §. 1]. Qui negotia domini gerit, .....

203. Cyr. [l. 49 §. 2]. Qui refert in rationes se servo debere, hoc non facit peculium: eiusmodi enim debita civili ratione computantur.

204. [Steph. ad l. 49 §. 2]. || || || || | tunc iudeo-examinare debet et scripturas non admittere, sicuti et hoc Paulus dicit libro sequenti tit. depositi dig. 26 [§. 2].

205. Anon. [ad l. 49 §. 2]. Similiter de quolibet, qui se debere scribit, quod non debeat, lib. XXXIX

148) Lacunas supplevi ex schol. m. III, 293 Fabr. apud Heimb. II p. 625.

ο) Cod. ὅβατενειν.

π) Αδδεις καὶ βι. λθ̄.